
Arbejdsmarkedsforvaltningen

Arbejdsmarkedschef
Michael Duus Nielsen

72 33 60 01
michael.duus.nielsen@hjoerring.dk  

Jobcenter

Overordnet organisation
- godt overblik og god at have ved hånden

Juni 2015 August 2014

   
Direktionen

Kommunaldirektør
Tommy Christiansen

72 33 30 12
tommy.christiansen@hjoerring.dk    

Økonomi- og Arbejdsmarkedsdirektør
Leif Johannes Jensen

72 33 30 13
leif.johannes.jensen@hjoerring.dk  

Sundheds-, Ældre- og Handicapdirektør
Leif Serup

72 33 30 15
leif.serup@hjoerring.dk  

Teknik- og Miljødirektør
Bettina Hedeby 

72 33 37 26
bettina.hedeby.madsen@hjoerring.dk  

Børne-, Fritids- og Undervisningsdirektør
Jesper Carlsen

72 33 30 14
jesper.carlsen@hjoerring.dk  

Borgmester
Arne Boelt
72 33 30 10

arne.boelt@hjoerring.dk  

Teknik- og Miljøforvaltningen

Chef
Lotte Vang
72 33 65 76

lotte.vang@hjoerring.dk  

Grøn Omstilling

Chef
Malene Munch 

41 93 67 67
malene.munch@hjoerring.dk

By, Plan og Byg

Chef
Tonny Pedersen

72 33 68 41
tonny.pedersen@hjoerring.dk  

Park og Vej

Stabene

Sekretariatschef
Sine Sybrandt Kjær

72 33 31 12
sine.kjaer@hjoerring.dk  

Kommunaldirektørens stab

Kontorchef
Kurt Larsen
72 33 32 11

kurt.larsen@hjoerring.dk  

Arbejdsmiljø og MED

Oktober 2020

Signaturforklaring

Arbejdsområde

Funktion:
Økonomi- og Arbejdsmarkedsforvaltningen

Teknik- & Miljøforvaltningen

Sundheds-, Ældre- & Handicapforvaltningen

Børne- & Undervisningsforvaltningen

Kommunaldirektøren

Forvaltningsområde:

Børne-, Fritids- og Undervisningsforvaltningen 

Børne- og Familiechef
Anette Stevn Jensen

72 33 38 05
anette.stevn.jensen@hjoerring.dk  

Børne- og Familieområdet

Fritids-, Udviklings- og Administrationschef
Mette Lærke Bräuner

72 33 38 04
mette.laerke.brauner@hjoerring.dk

Fritid, Administration og Udvikling

Skole- og dagtilbudschef
Kari Rune Jakobsen

72 33 38 03
kari.rune.jakobsen@hjoerring.dk

Skole- og Dagtilbudsområdet

Kontorchef
Mona Sproegel

72 33 60 41
mona.sproegel@hjoerring.dk  

Borgerservice

Sundheds-, Ældre- og Handicapforvaltningen

Kontorchef
Heidi Madsen

72 33 50 01
heima@hjoerring.dk

Administration og Service

Kontorchef
Lone Iversen
72 33 50 21

lone.iversen@hjoerring.dk  

Kontorchef
Klaus Wehner

72 33 50 62
klaus.wehner@hjoerring.dk

Handicapkontoret

Kontorchef
Line Hessellund

72 33 50 51
line.hessellund@hjoerring.dk  

Myndighed

Sundheds- og Ældrekontoret

Chef
Allan Kaup-Nielsen 

72 33 65 11
allan.kaup-nielsen@hjoerring.dk

Stab og Kultur

Økonomi- og Personaleforvaltningen

Stabschef
Martin Sort Mikkelsen 

72 33 34 06
martin.sort.mikkelsen@hjoerring.dk

Økonomi og Personale

Løn- og personalechef 
Lillian Andersen

72 33 31 51
lillian.andersen@hjoerring.dk  

Løn og Personale

Økonomichef
Bjarne Søndergaard

72 33 34 34
bs@hjoerring.dk

Økonomi


